
adaptörler
Canovate fiber optik adaptörler, tek modlu (9/125 mikron), çok modlu (50/125 mikron) fiberler dahil tüm fiber türleriyle 
uyumludur. Canovate bileşenleri, ANSI/TIA/EIA 568-B.3 ve IEC 60874 gibi önemli endüstri standartlarıyla uyumlu 
olup, eksiksiz bir konnektör ve adaptör yelpazesi sunarak dikey ve yatay ortamlarda kullanıcı dostu çözümler sunar.

SC/SX Adaptörlerİ

SM - SC/SX - APC SM - SC/SX MM - SC/SX - OM2 MM - SC/SX - OM3 MM - SC/SX - OM4

SC/DX Adaptörlerİ

LC/DX Adaptörlerİ

QUAD Adaptörlerİ

ST Adaptörlerİ FC Adaptörlerİ

KATALOG FIBER TİPİ ÜRÜN ADI FIBER NUMARASI FLANŞ TİPİ KONNEKTÖR TİPİ
A BB KOD CC KOD DD KOD E KOD FF KOD

K SM SM ADAPTÖR AD SIMPLEKS SX FLANŞLI 0 ST/UPC 01

K OM1 M1 DUBLEKS DX FLANŞSIZ 1 SC/UPC 02

K OM2 M2 DÖRTLÜ Q SC/APC 03

K OM3 M3 FC/UPC 04

K OM4 M4 LC/UPC 05

K OM5 M5 LC/APC 06

E2000/UPC 07

 FC/APC 08

E2000/APC 09

ST/APC 10

SM - SC/DX - APC SM - SC/DX MM - SC/DX - OM2 MM - SC/DX - OM3 MM - SC/DX - OM4

SM - LC/DX - APC

SM - Q - APC

SM - LC/DX 

SM - Q

MM - LC/DX - OM2

MM - Q - OM2

MM - LC/DX - OM3

MM - Q - OM3

MM - LC/DX - OM4

MM - Q - OM4

KM3-AD-DX-0-05: Çok Modlu LC Dubleks - OM3 Adaptörü
Sipariş Örneği:  ABB-CC-DD-EE-FF




